

Udlejningselskabet af 29/6 1992 ApS
Jelshøjvej 38
8270 Højbjerg
CVR-nr. 16239046

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Lilly Asmin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udlejningsselskabet af 29/6 1992 ApS
Jelshøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 16239046

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lilly Asmin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 68 t.kr. mod 72 t.kr sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene, jf. omtale herom i regnskabsnote 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		70.692	67.646
Andre finansielle indtægter		21.555	28.773
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.265)</u>	<u>(1.178)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		89.982	95.241
Skat af ordinært resultat	1	<u>(21.489)</u>	<u>(23.365)</u>
Årets resultat		<u>68.493</u>	<u>71.876</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.493</u>	<u>71.876</u>
		<u>68.493</u>	<u>71.876</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		610.000	610.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
Anlægsaktiver		<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
Likvide beholdninger		<u>519.110</u>	<u>423.917</u>
Omsætningsaktiver		<u>519.110</u>	<u>423.917</u>
Aktiver		<u>1.129.110</u>	<u>1.033.917</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		723.088	654.595
Egenkapital		<u>923.088</u>	<u>854.595</u>
Udskudt skat		133.500	133.300
Hensatte forpligtelser		<u>133.500</u>	<u>133.300</u>
Skyldig selskabsskat		45.956	23.264
Anden gæld		26.566	22.758
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.522</u>	<u>46.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.522</u>	<u>46.022</u>
Passiver		<u><u>1.129.110</u></u>	<u><u>1.033.917</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	654.595	854.595
Årets resultat	0	68.493	68.493
Egenkapital ultimo	200.000	723.088	923.088

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	21.289	23.264
Ændring af udskudt skat	200	101
	21.489	23.365
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		460.760
Kostpris ultimo		460.760
Opskrivninger primo		149.240
Opskrivninger ultimo		149.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo		610.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 12,81 % pr. 31.12.2015. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 23 t.kr.